

(1)

छुट्टी यात्रा रियायत पेशगी की स्वीकृति हेतु आवेदन
APPLICATION FORM FOR GRANT OF LTC ADVANCE

सेवा में/To

प्रधान लेख नियंत्रक (फै.0)/The P.C. of A (Fys)

10-ए, शहीद खुदीराम बोस रोड/10-A, S.K. Bose Road

कोलकाता/Kolkata - 700 001

महाशय / Sir,

भारत सरकार, गृह मंत्रालय, नई दिल्ली के कार्यालय ज्ञापन सं०. 42/1/55/इएसटी (ए) भाग-II दिनांक 11.10.56, सं० 43/6/75 इएसटीएस (ए) दिनांक 11.03.74 के अनुसार मैं छुट्टी यात्रा रियायत का लाभ उठाना चाहता हूँ एवं अपने आवेदन के समर्थन में निम्नांकित विवरण एवं प्रमाण पत्र प्रस्तुत करता हूँ :-

I intend to avail of leave travel concession contained in Govt. of India, Min. of Home Affairs, New Delhi, O.M. No. 42/1/55/Estt (A), Part-II dated 11.10.56, No. 43/6/75-ESTS (A) dated 11.03.74 and I give the following particulars and certificates in support of my application.

दिनांक/Dated

आपका विश्वासी / Yours faithfully,

1. नाम, पदनाम एवं ले०सं०.
Name, Design. & A/C No.
2. अनुभाग जिसमें कार्यरत है
Section to which attached
3. नियुक्ति की तारीख / Date of appointment
4. ग्रेड वेतन / Grade Pay
5. अगर गृह स्थान जाने हेतु रियायत लिया जाता है तो सेवा पुस्तिका में अभिलिखित गृह स्थान का नाम एवं ब्लॉक जिसके दौरान रियायत लेना है /
Whether the concession is to be availed for visiting Home Town and if so name Home Town as recorded in Service Book & Block for which LTC is to be availed.

कृ.पृ.उ. 2/

